[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 ноября 2016 г.№  891
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района »

Рассмотрев материалы, представленные МКУК «Нижнеилимская ЦМБ имени А.Н. Радищева, администрацией Березняковского сельского поселения, коллектива детского сада «Золушка» п. Янгель, МКУ «Сервисный центр», в соответствии с Постановлением мэра района № 224 от 21.04.2009 г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 9 от 18.11.2016 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  «За организацию библиотечного обслуживания детей и подростков, содействие школам города в реализации образовательных программ и в связи с 65-летием Центральной детской библиотеки имени Ю.Е. Черных»:

- Антипину Надежду Вячеславовну – заведующую Центральной детской библиотеки имени Ю.Е. Черных;
1.2. «За организацию работы вокального ансамбля «Радуга», неоднократное участие в межрегиональных, областных, районных фестивалях, конкурсах, выставках, активную жизненную позицию и в связи с 60-летним юбилеем»:

- Микову Светлану Яковлевну – руководителя вокального ансамбля «Радуга»;
1.3. «За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25-летним юбилеем детского сада»:

- Курскую Наталью Валерьевну – воспитателя МДОУ детский сад «Золушка». п. Янгель
2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:
2.1. «За добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с 55-летием со дня рождения»:

- Климовой Марине Витальевне – начальнику МКУ «Сервисный центр»;
2.2 «За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 65-летием Центральной детской библиотеки имени Ю.Е. Черных»:
- Лашманову Наталью Валентиновну – библиотекаря Центральной детской библиотеки имени Ю.Е. Черных.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                                М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., МКУК «Нижнеилимская ЦМБ имени А.Н. Радищева, администрация Березняковского сельского поселения, детский сад «Золушка» п. Янгель, МКУ «Сервисный центр»
Е.Г. Максимова
31818